הטענה העיקרית הינה שבעתירתה של התביעה לעונש מאסר לאחר שהסכימה לקבלת תסקיר שירות המבחן פעלה התביעה בצורה בלתי הוגנת, שינתה חזית באופן קיצוני שהיה על התביעה (לא על ביהמ"ש) לאפשר לנאשם לחזור בו מהודיה שעולה כי הסכמת התביעה לשלוח את הנאשם לתסקיר משמעותו, קבלת המלצות שירות המבחן. כן עלתה טרונייה על כך שהמדינה פעלה שלא כדין לכך שבניגוד לסעיפים 15 א לחסד"פ [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982 עתרה לעונש מאסר נגד המערער למרות שלא הוזהר על כך.

כל הטענות אינן נכונות ויש לדחותן.

באשר לשינוי החזית לעמדת התביעה לא מני ולא מקצתי. התביעה אמנם הסכימה כעולה מפרוטוקול ביהמ"ש ביום 5.3.13 לשלוח את הנאשם לתסקיר מבחן אך סייגה את הדברים שאין התחייבות מצד התביעה לענין העונש.

יתר רכיבי גזר הדין ישארו על כנם.

לאור דברי ב"כ המערער שהמערער החל את ריצוי עבודות השירות הרי הנני מאחל לו בהצלחה להשלמתם עד תום.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידיסיגליתאליהו